SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
FOODPHARMA
TFP-641EX
Einsatzbereich / Verwendungszweck
Temperaturmessung:
·· von flüssigen Medien in Tanks und Rohren.
·· geeignet für den Einsatz in explosionsgefährdeten
Bereichen

,5
Maßtabelle Tri-Clamp
Typ Bestellcode Tellergröße D in mm Geeignet für
Rohrnennweite Rohrnorm
C25 TFP-.../C25 25,0
DN 6…8
ISO 6…10
1/4", 3/8", 1/2", 3/4"
DIN 11866 Reihe A
DIN 11866 Reihe B / ISO 1127
DIN 11866 Reihe C
C34 TFP-.../C34 34,0 DN 10…20 DIN 11866 Reihe A
C50 TFP-.../C50 50,5
DN 25…40
ISO 15…25
1" + 1½"
DIN 11866 Reihe A
DIN 11866 Reihe B / ISO 1127
DIN 11866 Reihe C
C64 TFP-.../C64 64,0 DN 50
2"
DIN 11866 Reihe A
DIN 11866 Reihe C
C77 TFP-.../C77 77,5 2½" DIN 11866 Reihe C
C91 TFP-.../C91 91,0 DN 65
3"
DIN 11866 Reihe A
DIN 11866 Reihe C
7 FOODPHARMAHinweise
Prozessanschluss CLEANadapt M12
TFP-42PEX
M12 x 1,5
fortlaufende
Seriennummer
4-stellig und
3.1-Chargennummer
laserbeschriftet
Information
Folgende Sensoren sind als Variante mit 100 mm Halsrohr verfügbar:
TFP-50EX, -52PEX und -57PEX.
TFP-162PEX
Prozessanschluss Standardgewinde G1/2"
TFP-40EX TFP-160EX
8FOOD PHARMA Typspezifische Hinweise